ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỜ Y
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH          Bờ Y, ngày         tháng       năm 2025

V/v tuyên truyền Đại hội Thi đua yêu

 nước toàn quốc lần thứ XI năm 2025

 Kính gửi:

- Phòng Văn hoá – xã hội xã;

- Trung tâm VH- TT- Du lịch và Truyền thông xã;

- Văn phòng HĐND-UBND xã.

Triển khai Công văn số 53-CV/BXDD, ngày 16/10/2025 của Ban xây dựng

Đảng Đảng uỷ xã về việc tuyên truyền Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ

XI năm 2025 (có Văn bản gửi kèm); Uỷ ban nhân dân xã yêu cầu:

1. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông xã

Tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, cổ động trực

quan, hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao chào mừng Đại hội. Bám sát nội dung

tuyên truyền, chủ động xây dựng kế hoạch, chương trình tuyên truyền về Đại hội

gắn với tuyên truyền kết quả thi đua yêu nước của tỉnh giai đoạn 2021-2025, các

hoạt động chào mừng Đại hội diễn ra trên địa bàn tỉnh; tuyên truyền đậm nét trước,

trong và sau Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI năm 2025.

2. Phòng Văn hóa – Xã hội

Tăng cường kiểm tra và kiên quyết xử lý nghiêm những trường hợp vi phạm

trong đăng tải, phổ biến thông tin, quan điểm sai trái.

3. Văn phòng HĐND-UBND xã chỉ đạo Trang thông tin điện tử xã:

Phối hợp với Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông xã

tuyên truyền Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI “đăng tải tin, bài, hình

ảnh, video tuyên truyền”.

Uỷ ban nhân dân xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban xây dựng Đảng;

- CT, các PCT UBND xã;

- CVP, PCVP HĐND&UBND xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Trần Thị Huyện

		2025-10-20T15:43:36+0700

		2025-10-20T16:05:57+0700

		2025-10-20T16:05:57+0700

		2025-10-20T16:05:57+0700

		2025-10-20T16:05:57+0700